Presidência

Ato

Ato_Pres

ATO GDGSET.GP.N.º 530, DE 26 DE AGOSTO DE 2022
O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e regimentais,
R E S O L V E
Alterar o ATO GDGSET.GP.Nº 467, de 1º de agosto de 2022, para que nele passe a constar o trecho Brasília/São Paulo para fins de emissão de
bilhetes de passagem aérea.

EMMANOEL PEREIRA

Ministro Presidente

ATO GDGSET.GP.N.º 534, DE 26 DE AGOSTO DE 2022
O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e regimentais,
considerando o constante do Ofício n.º 1117, de 23/8/2022, da Corregedoria-Geral da Justiça do Trabalho,
R E S O L V E
Determinar a emissão de bilhetes de passagem aérea no trecho Brasília/Campinas/Brasília e o pagamento de cinco diárias e meia de viagem aos
Excelentíssimos Senhores RICARDO GEORGES AFFONSO MIGUEL e RAFAEL GUSTAVO PALUMBO, Juízes Auxiliares da Corregedoria-Geral
da Justiça do Trabalho, para viajarem à cidade de Campinas/SP, no período de 25 a 30 de setembro do corrente ano, a fim de auxiliarem o Ex.mo
Sr. Ministro GUILHERME AUGUSTO CAPUTO BASTOS, Corregedor-Geral da Justiça do Trabalho, na Correição Ordinária a ser realizada no
Tribunal Regional do Trabalho da 15ª Região.

EMMANOEL PEREIRA

Ministro Presidente

ATO GDGSET.GP.N.º 537, DE 26 DE AGOSTO DE 2022
O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e regimentais,
considerando o constante do ofício nº 25, de 24/8/2022, do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Lelio Bentes Corrêa,
R E S O L V E
Determinar a emissão de bilhetes de passagem aérea no trecho Curitiba/Brasília/Curitiba e o pagamento de diárias de viagem ao Excelentíssimo
Senhor BRAULIO GABRIEL GUSMÃO, Juiz do Tribunal Regional do Trabalho da 9ª Região, para viajar à cidade de Brasília/DF, a fim de participar
de reuniões de transição administrativa da Direção do Tribunal Superior do Trabalho, conforme discriminado a seguir:
a)três diárias e meia de viagem, referentes ao período de 29/8/2022 a 1º/9/2022;
b)quatro diárias e meia de viagem, referentes ao período de 12 a 16/9/2022; e
c)oito diárias e meia de viagem, referentes ao período de 3 a 14/10/2022.

EMMANOEL PEREIRA

Ministro Presidente

ATO GDGSET.GP.N.º 535, DE 26 DE AGOSTO DE 2022
O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e regimentais,
considerando o constante do Ofício n.º 1117, de 23/8/2022, da Corregedoria-Geral da Justiça do Trabalho,
R E S O L V E
Determinar a emissão de bilhete de passagem aérea no trecho Campinas/Brasília, no dia 30 de setembro, e o pagamento de cinco diárias e meia
de viagem, referentes ao período de 25 a 30 de setembro do corrente ano, ao servidor da Corregedoria-Geral da Justiça do Trabalho ALI

Caderno Administrativo
 Tribunal Superior do Trabalho

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA DO TRABALHO
PODER JUDICIÁRIO REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

Nº3547/2022 Data da disponibilização: Segunda-feira, 29 de Agosto de 2022.

Tribunal Superior do Trabalho

Ministro Emmanoel Pereira

Presidente

Ministra Dora Maria da Costa

Vice-Presidente

Ministro Guilherme Augusto Caputo Bastos

Corregedor-Geral da Justiça do Trabalho

Setor de Administração Federal Sul (SAFS)  Quadra 8 - Lote 1,

Zona Cívico-Administrativa, Brasília/DF

CEP: 70070943

Telefone(s) : (61) 3043-4300

Código para aferir autenticidade deste caderno: 187745

Presidência 1
  Ato 1
    Ato_Pres 1

EMMANUEL SOBRAL BENJAMIN, Assessor, para viajar à cidade de Campinas/SP, a fim de auxiliar o Ex.mo Sr. Ministro GUILHERME AUGUSTO
CAPUTO BASTOS, Corregedor-Geral da Justiça do Trabalho, na Correição Ordinária a ser realizada no Tribunal Regional do Trabalho da 15ª
Região.

EMMANOEL PEREIRA

Ministro Presidente

ATO GDGSET.GP.N.º 533, DE 26 DE AGOSTO DE 2022
O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e regimentais,
considerando o constante do Ofício n.º 1117, de 23/8/2022, da Corregedoria-Geral da Justiça do Trabalho,
R E S O L V E
Determinar a emissão de bilhetes de passagem aérea no trecho Brasília/Campinas/Brasília e o pagamento de cinco diárias e meia de viagem,
referentes ao período de 25 a 30 de setembro do corrente ano, ao Ex.mo Sr. Ministro GUILHERME AUGUSTO CAPUTO BASTOS, Corregedor-
Geral da Justiça do Trabalho, para viajar à cidade de Campinas/SP, em virtude da Correição Ordinária a ser realizada no Tribunal Regional do
Trabalho da 15ª Região.

EMMANOEL PEREIRA

Ministro Presidente

ATO GDGSET.GP.N.º 536, DE 26 DE AGOSTO DE 2022
O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e regimentais,
considerando o constante do Ofício n.º 1117, de 23/8/2022, da Corregedoria-Geral da Justiça do Trabalho,
R E S O L V E
Determinar a emissão de bilhetes de passagem aérea no trecho Brasília/Campinas/Brasília e o pagamento de cinco diárias e meia de viagem aos
servidores da Corregedoria-Geral da Justiça do Trabalho JANICE ALCANTARA DA ROCHA BORTOLASSI, Chefe de Gabinete, JUREMA COSTA
DE OLIVEIRA SILVA, Diretora de Secretaria, SUELY ERMENEGILDO SILVA, Assessora, CAMILA DE FIGUEIREDO AQUINO, Assessora, FÁBIO
MOREIRA DE CARVALHO, Assistente Judiciário, e ANDREA CRISTINA COELHO MOSCARDINI, Técnica Judiciária, para viajarem à cidade de
Campinas/SP, no período de 25 a 30 de setembro do corrente ano, a fim de auxiliarem o Ex.mo Sr. Ministro GUILHERME AUGUSTO CAPUTO
BASTOS, Corregedor-Geral da Justiça do Trabalho, na Correição Ordinária a ser realizada no Tribunal Regional do Trabalho da 15ª Região.

EMMANOEL PEREIRA

Ministro Presidente

ATO GDGSET.GP.N.º 532, DE 26 DE AGOSTO DE 2022
O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e regimentais,
considerando o constante do Ofício n.º 1109, de 22/8/2022, da Corregedoria-Geral da Justiça do Trabalho,
R E S O L V E
Determinar a emissão de bilhetes de passagem aérea no trecho Brasília/Curitiba/Brasília e o pagamento de cinco diárias e meia de viagem aos
servidores da Corregedoria-Geral da Justiça do Trabalho WAGNER MACAU FURTADO, Assessor, e ROSANGELA APARECIDA ALVES,
Assistente Judiciária, para viajarem à cidade de Curitiba/PR, no período de 11 a 16 de setembro do corrente ano, a fim de auxiliarem o Ex.mo Sr.
Ministro GUILHERME AUGUSTO CAPUTO BASTOS, Corregedor-Geral da Justiça do Trabalho, na Correição Ordinária a ser realizada no Tribunal
Regional do Trabalho da 9ª Região.

EMMANOEL PEREIRA

Ministro Presidente

ÍNDICE

3547/2022 Tribunal Superior do Trabalho 2
Data da Disponibilização: Segunda-feira, 29 de Agosto de 2022

Código para aferir autenticidade deste caderno: 187745

	Tribunal Superior do Trabalho
	Presidência
	  Ato
	    Ato_Pres

		2022-08-29T17:15:20-0300
	TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO:00509968000148